



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กองช่าง โทร. ๐-๔๓๕๓๑-๑๐๔๕๕ ต่อ. ๑๔๒

ที่ ร.๑๕๑๐๕๓/..... วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง.....

เรียน นายกองตรีการบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งกองการบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่๖๒๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๖๔ โครงการ วงเงิน ๑๒๕,๘๔๘,๘๕๐ บาท

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการตามข้อบัญญัติการบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ แล้วเสร็จรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่ ๔๕. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านหนองศรีทอง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านมะเขือ หมู่ที่ ๓ ตำบลคูใหญ่ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๐ เมตร แบ่งเป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จตามที่เสนอมาพร้อมนี้ได้ยกของช่างที่กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ผู้ปฏิบัติงานแบบปรับราคาได้ (ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรดลงนามในบันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน นายกองตรีการบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยคณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่

คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

๑. ใช้เป็นราคากลาง

๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายประจักษ์ กระพัสต์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายทวิศักดิ์ การะเกษ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายทวิศักดิ์ วารสิทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

นางลลิตาพร

ดำเนินการตามระเบียบฯ

และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด.

(นายคุณภาวูฒิ ไชยคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(นายทวิชัย ชูศักดิ์ ไชยนิยมหงส์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบานหนองศรีทอง หมู่ที่ 11 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านมะเขือ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกใหญ่ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบานหนองศรีทอง หมู่ที่ 11 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านมะเขือ หมู่ที่ 3 หมู่บ้านหนองศรีทอง อ.เมืองพนมไพร จ.ร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตำบลโคกใหญ่ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,270,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สายบานหนองศรีทอง หมู่ที่ 11 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านมะเขือ หมู่ที่ 3

ตำบลโคกใหญ่ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 390 เมตร

.....

.....

.....
5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน 1,210,117.54 บาท
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 7.1 โภจเมศ วารสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ประจักษ์ กระพืดชัย กรรมการกำหนดราคาากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 7.3 ทวีศักดิ์ การเกษ กรรมการกำหนดราคาากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ทวิศักดิ์ การเกษ

13 มิถุนายน 2567 15:31:34

P

แบบฟอร์มรายงานราคาส่งสำหรับราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างของสำนักงานกลางฯ คือ Asphaltic Concrete สายเบานของชนิดของ หมู่ที่ 11 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านมะเขือ หมู่ที่ 3 ตำบลคอใหญ่ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงาน/หน่วยวัดของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
4	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที วัสดุเกลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวิ่งจราจร) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวโรตัท และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ผิวโรตัท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,950,000	84.85	165,457.50	1.3642	115.75	225,717.12
5	COAT(พื้นทางตั้งชั้นบนหรือที่ถนนลูกรังชั้นบน) กรดโซลยาง EAP 3.2 งานแอสฟัลท์คอกกรวด (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานลาดแอสฟัลท์ผิวโรตัท	ตร.ม.	1,950,000	29.41	57,349.50	1.3642	40.12	78,236.18
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอกกรวด หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.2.2 งานแอสฟัลท์คอกกรวด 3.2.2.1 3.2.2.2 งานใส่เส้นจราจร	ตร.ม.	1,950,000	223.49	435,805.50	1.3642	304.88	594,525.86

วัตถุประสงค์โครงการ

13 มิถุนายน 2567 15:31:39

หน้า 2 จาก 3

6

๑

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.2.1 งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	88,000	290.00	25,520.00	1.3642	395.61	34,814.38
8	3.3 งานติดตั้งป้ายจราจร Theromplastic	ชุด	1,000	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62
9	3.3.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	3,000	1,870.00	5,610.00	1.3642	2,551.05	7,653.16
รวมราคากลาง								1,210,117.54

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 วัตถุประสงค์การใช้งานก่อสร้าง Concrete Asphaltic งานถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete งานถนนลาดยาง งานก่อสร้างท่อ 11 นิ้ว 15 นิ้ว 20 นิ้ว 24 นิ้ว 30 นิ้ว 36 นิ้ว 42 นิ้ว 48 นิ้ว 54 นิ้ว 60 นิ้ว 66 นิ้ว 72 นิ้ว 78 นิ้ว 84 นิ้ว 90 นิ้ว 96 นิ้ว 102 นิ้ว 108 นิ้ว 114 นิ้ว 120 นิ้ว 126 นิ้ว 132 นิ้ว 138 นิ้ว 144 นิ้ว 150 นิ้ว 156 นิ้ว 162 นิ้ว 168 นิ้ว 174 นิ้ว 180 นิ้ว 186 นิ้ว 192 นิ้ว 198 นิ้ว 204 นิ้ว 210 นิ้ว 216 นิ้ว 222 นิ้ว 228 นิ้ว 234 นิ้ว 240 นิ้ว 246 นิ้ว 252 นิ้ว 258 นิ้ว 264 นิ้ว 270 นิ้ว 276 นิ้ว 282 นิ้ว 288 นิ้ว 294 นิ้ว 300 นิ้ว 306 นิ้ว 312 นิ้ว 318 นิ้ว 324 นิ้ว 330 นิ้ว 336 นิ้ว 342 นิ้ว 348 นิ้ว 354 นิ้ว 360 นิ้ว 366 นิ้ว 372 นิ้ว 378 นิ้ว 384 นิ้ว 390 นิ้ว 396 นิ้ว 402 นิ้ว 408 นิ้ว 414 นิ้ว 420 นิ้ว 426 นิ้ว 432 นิ้ว 438 นิ้ว 444 นิ้ว 450 นิ้ว 456 นิ้ว 462 นิ้ว 468 นิ้ว 474 นิ้ว 480 นิ้ว 486 นิ้ว 492 นิ้ว 498 นิ้ว 504 นิ้ว 510 นิ้ว 516 นิ้ว 522 นิ้ว 528 นิ้ว 534 นิ้ว 540 นิ้ว 546 นิ้ว 552 นิ้ว 558 นิ้ว 564 นิ้ว 570 นิ้ว 576 นิ้ว 582 นิ้ว 588 นิ้ว 594 นิ้ว 600 นิ้ว 606 นิ้ว 612 นิ้ว 618 นิ้ว 624 นิ้ว 630 นิ้ว 636 นิ้ว 642 นิ้ว 648 นิ้ว 654 นิ้ว 660 นิ้ว 666 นิ้ว 672 นิ้ว 678 นิ้ว 684 นิ้ว 690 นิ้ว 696 นิ้ว 702 นิ้ว 708 นิ้ว 714 นิ้ว 720 นิ้ว 726 นิ้ว 732 นิ้ว 738 นิ้ว 744 นิ้ว 750 นิ้ว 756 นิ้ว 762 นิ้ว 768 นิ้ว 774 นิ้ว 780 นิ้ว 786 นิ้ว 792 นิ้ว 798 นิ้ว 804 นิ้ว 810 นิ้ว 816 นิ้ว 822 นิ้ว 828 นิ้ว 834 นิ้ว 840 นิ้ว 846 นิ้ว 852 นิ้ว 858 นิ้ว 864 นิ้ว 870 นิ้ว 876 นิ้ว 882 นิ้ว 888 นิ้ว 894 นิ้ว 900 นิ้ว 906 นิ้ว 912 นิ้ว 918 นิ้ว 924 นิ้ว 930 นิ้ว 936 นิ้ว 942 นิ้ว 948 นิ้ว 954 นิ้ว 960 นิ้ว 966 นิ้ว 972 นิ้ว 978 นิ้ว 984 นิ้ว 990 นิ้ว 996 นิ้ว 1000 นิ้ว

d

นางสาวประจักษ์พรพรรณ

(คนประจำบ้าน)

นางสาวประจักษ์พรพรรณ

(คนประจำบ้าน)

นางสาวประจักษ์พรพรรณ

(คนประจำบ้าน)

นางสาวประจักษ์พรพรรณ / นางสาวประจักษ์พรพรรณ

การประกวดราคา (e-bidding)

โครงการจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สายบ้านหนองศรีทอง หมู่ที่ 11 ตำบลโพธิ์ชัย - บ้านมะเขือ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกใหญ่ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบฟอร์มรายงานการจ้างงานที่ก่อสร้างจากกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม